

# Årsredovisning

för

## Thomas St John Sweden AB

559238-2070

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Krister Axner, Styrelseledamot  
2023-08-31

Styrelsen för Thomas St John Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades 2020-01-23. Företaget skall bedriva verksamhet avseende business management inom nöjes- och sportbranschen, redovisningstjänster, skatterådgivning, juridisk rådgivning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 705	2 234	0
Resultat efter finansiella poster	-138	-967	-7
Soliditet (%)	0,9	3,3	100,0

Bolagets har under året expanderat verksamheten och på grund av det, har omsättningen ökat med mer än 30% jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	993 320	-966 913	51 407
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-966 913	966 913	0
Fusionsresultat		18 631		18 631
Erhållna aktieägartillskott		1 100 000		1 100 000
Återbetalning aktieägartillskott		-1 000 000		-1 000 000
Årets resultat			-138 332	-138 332
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>145 038</b>	<b>-138 332</b>	<b>31 706</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 100 000 kr (1 000 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	145 038
årets förlust	-138 332
	<b>6 706</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	6 706
	<b>6 706</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 704 969	2 233 967
Övriga rörelseintäkter		44 153	8 292
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 749 122</b>	<b>2 242 259</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 470 714	-359 756
Övriga externa kostnader		-2 002 136	-1 370 184
Personalkostnader	2	-3 339 217	-1 477 771
Övriga rörelsekostnader		-70 255	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 882 322</b>	<b>-3 207 711</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-133 200</b>	<b>-965 452</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		198	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 330	-1 461
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 132</b>	<b>-1 461</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-138 332</b>	<b>-966 913</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-138 332</b>	<b>-966 913</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-138 332</b>	<b>-966 913</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 410 089	702 657
Fordringar hos koncernföretag		1 100 000	0
Övriga fordringar		39 470	100 644
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		499 198	375 197
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 048 757</b>	<b>1 178 498</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		415 213	395 363
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>415 213</b>	<b>395 363</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 463 970</b>	<b>1 573 861</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 463 970</b>	<b>1 573 861</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		145 038	993 320
Årets resultat		-138 332	-966 913
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 706</b>	<b>26 407</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>31 706</b>	<b>51 407</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		2 578 481	190 791
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 578 481</b>	<b>190 791</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		115 501	155 273
Skulder till koncernföretag		0	602 149
Skatteskulder		10 882	0
Övriga skulder		442 797	273 255
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		284 603	300 986
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>853 783</b>	<b>1 331 663</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 463 970</b>	<b>1 573 861</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	2

Stockholm 2023-08-31

*Krister Lars Peter Axner*  
Krister Lars Peter Axner  
Ordförande

*David Collin Pollard*  
David Collin Pollard

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-08-31

*Mattias Grinde*  
Mattias Grinde  
Auktoriserad revisor
